ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2020 г.

	№ 132/932-4

	г. Кимры

Об использовании сейф-пакетов при проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 10.8 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия города Кимры  постановляет:
1. Разрешить участковым избирательным комиссиям участков для голосования №№ 392-412 использовать сейф-пакеты при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии участков для голосования №№ 392-412.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                              Т.Е. Леонова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры

	от 1 июля 2020 г. № 134/935-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям города Кимры и в резерв территориальной избирательной комиссии города Кимры
	№п/п
	Номер
участка для голосования
	Количество
бюллетеней
(штук)

	1.
	400
	66

	Итого по участковым комиссиям
	66

	Резерв ТИК города Кимры
	7021